

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

INFINITY LOGISTICS AND TRANSPORT VENTURES LIMITED

鷹輝物流有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1442)

截至二零二三年六月三十日止六個月之中期業績

鷹輝物流有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同二零二二年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
收益	4	181,905	179,709
已售服務及貨品成本		<u>(144,656)</u>	<u>(134,484)</u>
毛利		37,249	45,225
其他收入		284	1,146
行政及其他營運開支		(12,863)	(18,167)
貿易應收款項虧損撥備之撥備		–	(100)
財務費用	5	(5,640)	(3,914)
分佔聯營公司業績		<u>(333)</u>	<u>18</u>
除稅前溢利	5	18,697	24,208
所得稅開支	6	<u>(2,069)</u>	<u>(2,398)</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千令吉	千令吉
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利	<u>16,628</u>	<u>21,810</u>
其他全面(虧損)／收入		
其後可能重新分類至損益的項目：		
綜合所產生的匯兌差額	(854)	114
不會重新分類至損益的項目：		
換算本公司財務報表至呈報貨幣所產生的匯兌差額	<u>6,372</u>	<u>5,850</u>
	<u>5,518</u>	<u>5,964</u>
財政期間全面收入總額	<u><u>22,146</u></u>	<u><u>27,774</u></u>
應佔期內溢利／(虧損)：		
本公司股權持有人	16,841	21,762
非控股權益	<u>(213)</u>	<u>48</u>
	<u><u>16,628</u></u>	<u><u>21,810</u></u>
應佔全面收入／(虧損)總額：		
本公司股權持有人	22,359	27,726
非控股權益	<u>(213)</u>	<u>48</u>
	<u><u>22,146</u></u>	<u><u>27,774</u></u>
本公司股權持有人應佔每股盈利		
基本及攤薄	7	7
	<u><u>0.81令吉仙</u></u>	<u><u>1.06令吉仙</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二三年六月三十日

	附註	於 二零二三年 六月三十日 千令吉 (未經審核)	於 二零二二年 十二月 三十一日 千令吉 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		421,946	362,890
會所會籍		45	90
於聯營公司的權益		242	575
收購物業、廠房及設備的已付訂金		—	4,361
		<u>422,233</u>	<u>367,916</u>
流動資產			
存貨		17,917	21,193
貿易及其他應收款項	9	157,430	130,584
可收回所得稅		3,527	3,609
受限制銀行結餘		40	40
銀行結餘及現金		38,661	39,572
		<u>217,575</u>	<u>194,998</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	57,583	50,888
銀行透支		14,560	14,776
計息借款		25,176	10,646
租賃負債		20,667	18,166
		<u>117,986</u>	<u>94,476</u>
流動資產淨值		<u>99,589</u>	<u>100,522</u>
資產總值減流動負債		<u>521,822</u>	<u>468,438</u>

	附註	於 二零二三年 六月三十日 千令吉 (未經審核)	於 二零二二年 十二月 三十一日 千令吉 (經審核)
計息借款		105,527	72,474
租賃負債		85,656	87,471
遞延稅項負債		180	180
		<u>191,363</u>	<u>160,125</u>
資產淨值		<u>330,459</u>	<u>308,313</u>
資本及儲備			
股本	11	10,866	10,866
儲備		<u>319,684</u>	<u>297,325</u>
本公司股權持有人應佔股權		330,550	308,191
非控股權益		<u>(91)</u>	<u>122</u>
權益總額		<u>330,459</u>	<u>308,313</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二三年六月三十日止六個月

1. 編製基準

除另有說明外，未經審核簡明綜合財務資料以馬來西亞令吉（「**令吉**」）列值，所有金額均已湊整至最接近的千位數（「**千令吉**」）。

本集團截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表（「**中期財務報表**」）乃按照國際會計準則委員會（「**國際會計準則委員會**」）頒佈之國際會計準則（「**國際會計準則**」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文編製。

編製符合國際會計準則第34號之中期財務報表需要本集團管理層就對以迄今期間為基礎之政策運用、資產及負債、收入及支出之列報額有影響之事宜作出判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

中期財務報表包括針對就理解自二零二二年十二月三十一日起本集團財務狀況及表現變動而言屬重大的事件及交易所作的闡釋，因此並不包括根據國際會計準則委員會頒佈的國際財務報告準則（「**國際財務報告準則**」，其為所有適用獨立國際財務報告準則、國際會計準則及詮釋的統稱）編製完整財務報表所規定的所有資料。該等中期財務報表須與本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表（「**二零二二年財務報表**」）一併閱讀。

編製中期財務報表時，本集團管理層就本集團會計政策的應用及估計不確定因素的主要來源所作出的重大判斷，與編製二零二二年財務報表所應用者相同。

2. 主要會計政策

編製中期財務報表所用的計量基準為歷史成本。

中期財務報表所用的會計政策及計算方法與編製二零二二年財務報表所遵循者一致。

採納該等與本集團相關及於本期間生效的新訂／經修訂國際財務報告準則對中期財務報表並無造成任何重大影響。

於批准中期財務報表之日，國際會計準則委員會已頒佈的多項新訂／經修訂國際財務報告準則於本期間尚未生效，且本集團並無提早採納。本公司董事預測於未來期間採納新訂／經修訂國際財務報告準則不會對本集團之業績造成任何重大影響。

3. 分部資料

向被確定為主要經營決策者（「**主要經營決策者**」）的本公司執行董事呈報之資料，就資源分配及評估分部表現而言，集中於已交付貨品或已提供服務的類型。於達致本集團的可呈報分部時，並未合併主要經營決策者所確定的經營分部。

具體而言，本集團的可呈報經營分部如下：

1. 綜合貨運代理服務分部：提供無船承運人（「**無船承運人**」）及貨運代理服務；
2. 物流中心及相關服務分部：提供倉儲及集裝箱堆場服務；
3. 陸路運輸服務分部：提供陸路運輸服務；
4. 集裝箱液袋解決方案及相關服務分部：提供集裝箱液袋解決方案及相關服務；及
5. 第四方物流（「**第四方物流**」）服務分部：提供第四方物流服務及第四方物流處理服務。

分部收益及業績

分部收益指提供(i)綜合貨運代理服務；(ii)物流中心及相關服務；(iii)陸路運輸服務；(iv)集裝箱液袋解決方案及相關服務；及(v)第四方物流服務取得之收益。

分部業績指各分部所產生的毛利，而未分配其他收入、行政及其他營運開支、貿易應收款項虧損撥備之撥備、財務費用、分佔聯營公司業績及所得稅開支。此乃出於資源分配及表現評估的目的而向主要經營決策者呈報的計量基準。

本集團按經營分部劃分的資產及負債並未定期提交主要經營決策者審閱，故並無呈報其分析。

此外，本集團所在地為馬來西亞，即集中管理及控制的地點。

按可呈報經營分部劃分對本集團收益及業績的分析如下：

	綜合貨運 代理服務 千令吉	物流中心及 相關服務 千令吉	陸路 運輸服務 千令吉	集裝箱液袋 解決方案及 相關服務 千令吉	第四方 物流服務 千令吉	總計 千令吉
<u>截至二零二三年六月三十日</u>						
<u>止六個月(未經審核)</u>						
國際財務報告準則第15號所界定的客戶合約收益	41,387	39,733	37,001	54,840	6,224	179,185
源自其他來源的收益	—	2,720	—	—	—	2,720
	<u>41,387</u>	<u>42,453</u>	<u>37,001</u>	<u>54,840</u>	<u>6,224</u>	<u>181,905</u>
分部業績	<u>8,412</u>	<u>12,771</u>	<u>1,906</u>	<u>11,229</u>	<u>2,931</u>	37,249
未分配收入及開支						
其他收入						284
行政及其他營運開支						(12,863)
財務費用						(5,640)
分佔聯營公司業績						(333)
除稅前溢利						18,697
所得稅開支						(2,069)
期內溢利						<u>16,628</u>
其他資料：						
折舊(附註i)	260	8,006	2,435	484	—	11,185
洩漏申索撥備	—	—	—	100	—	100
添置物業、廠房及設備(附註ii)	<u>1,210</u>	<u>2,975</u>	<u>7,003</u>	<u>587</u>	<u>—</u>	<u>11,775</u>

	綜合貨運 代理服務 千令吉	物流中心及 相關服務 千令吉	陸路 運輸服務 千令吉	集裝箱液袋 解決方案及 相關服務 千令吉	第四方 物流服務 千令吉	總計 千令吉
<u>截至二零二二年六月三十日</u>						
<u>止六個月(未經審核)</u>						
國際財務報告準則第15號所界定的						
客戶合約收益	56,455	32,824	27,772	45,028	13,692	175,771
源自其他來源的收益	—	3,938	—	—	—	3,938
	<u>56,455</u>	<u>36,762</u>	<u>27,772</u>	<u>45,028</u>	<u>13,692</u>	<u>179,709</u>
分部業績	<u>9,835</u>	<u>9,588</u>	<u>3,066</u>	<u>12,298</u>	<u>10,438</u>	45,225
未分配收入及開支						
其他收入						1,146
行政及其他營運開支						(18,167)
貿易應收款項虧損撥備之撥備						(100)
財務費用						(3,914)
分佔聯營公司業績						18
除稅前溢利						24,208
所得稅開支						(2,398)
期內溢利						<u>21,810</u>
其他資料：						
折舊(附註i)	488	3,707	1,238	364	—	5,797
洩漏申索撥備	—	—	—	236	—	236
添置物業、廠房及設備(附註ii)	—	20,451	27,187	610	—	48,248

附註：

- (i) 計量截至二零二三年六月三十日止六個月的分部業績時，未計入的折舊金額約為1,654,000令吉(截至二零二二年六月三十日止六個月：約3,046,000令吉)。
- (ii) 截至二零二三年六月三十日止六個月，未分配至分部的添置物業、廠房及設備的金額約為60,856,000令吉(截至二零二二年六月三十日止六個月：約64,256,000令吉)。

地區資料

下表載列有關本集團自外部客戶(基於客戶所在地劃分)取得收益的地點之資料。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
來自外部客戶的收益：		
中國	74	309
印尼	16,938	9,078
馬來西亞	105,668	102,953
荷蘭	1,214	2,142
新加坡	35,270	38,195
南韓	3,945	2,532
泰國	7,308	11,874
越南	1,361	1,403
其他	10,127	11,223
	<u>181,905</u>	<u>179,709</u>

本集團的絕大多數資產均位於馬來西亞，故未提供分部資產的地區分析。

有關主要客戶的資料

截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月，並無個別貢獻總收益的10%或以上的外部客戶。

4. 收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千令吉	千令吉
	(未經審核)	(未經審核)
國際財務報告準則第15號所界定的客戶合約收益		
綜合貨運代理服務業務		
空運服務收入	2,105	2,486
海運服務收入	19,941	26,878
貨運代理服務收入	9,340	9,787
無船承運人服務收入	10,001	17,304
	41,387	56,455
物流中心及相關服務業務		
倉儲及集裝箱堆場服務收入	39,733	32,824
陸路運輸服務業務		
陸路運輸收入	23,932	21,093
陸橋運輸服務收入	7,014	4,154
陸路支線運輸服務收入	6,055	2,525
	37,001	27,772
集裝箱液袋解決方案及相關服務業務		
來自集裝箱液袋解決方案的收入	54,840	45,028
第四方物流服務業務		
第四方物流處理收入	88	937
第四方物流服務收入	6,136	12,755
	6,224	13,692
	179,185	175,771
源自其他來源的收益		
物流中心及相關服務業務		
倉庫租金收入	2,720	3,938
	181,905	179,709

除分部披露所顯示的資料外，國際財務報告準則第15號所界定的客戶合約收益按以下方式分列：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
收益確認時間：		
- 於某個時點		
來自集裝箱液袋解決方案的收入	54,840	45,028
第四方物流處理收入	88	937
	<u>54,928</u>	<u>45,965</u>
- 於某個時段		
空運服務收入	2,105	2,486
海運服務收入	19,941	26,878
貨運代理服務收入	9,340	9,787
無船承運人服務收入	10,001	17,304
倉儲及集裝箱堆場服務收入	39,733	32,824
陸路運輸收入	23,932	21,093
陸橋運輸服務收入	7,014	4,154
陸路支線運輸服務收入	6,055	2,525
第四方物流服務收入	6,136	12,755
	<u>124,257</u>	<u>129,806</u>
	<u><u>179,185</u></u>	<u><u>175,771</u></u>

5. 除稅前溢利

該項目已扣除(計入)以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千令吉	千令吉
	(未經審核)	(未經審核)
財務費用		
銀行透支利息	410	291
計息借款利息	2,090	820
租賃負債利息	3,140	2,803
	<u>5,640</u>	<u>3,914</u>
員工成本(包括董事薪酬)		
薪金、津貼及其他實物福利	22,709	17,543
定額供款計劃之供款	2,596	2,135
	<u>25,305</u>	<u>19,678</u>
其他項目		
核數師薪酬	73	31
存貨成本	43,611	32,730
折舊(在適當情況下，自「已售服務及貨品成本」及「行政及其他營運開支」扣除)	12,839	8,843
匯兌虧損淨額	2,765	1,119
於短期租賃項下確認的開支(在適當情況下，自「已售服務及貨品成本」及「行政及其他營運開支」扣除)	1,481	1,601
於低價值資產租賃項下確認的開支(在適當情況下，自「已售服務及貨品成本」及「行政及其他營運開支」扣除)	1,241	291
出售物業、廠房及設備的虧損／(收益)	32	(392)
存貨撇銷	21	100
洩漏申索撥備	100	236
	<u>100</u>	<u>236</u>

本集團並未確認短期租賃及低價值資產租賃項下的使用權資產及相應的負債。

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千令吉	千令吉
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項		
馬來西亞企業所得稅	<u>2,069</u>	<u>2,398</u>

於開曼群島及英屬處女群島成立的集團實體獲豁免該等司法權區的企業所得稅(「**企業所得稅**」)。

根據下述稅務優惠，馬來西亞企業所得稅按本集團於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月自馬來西亞(納閩島除外)產生的估計應課稅溢利，以24%的稅率(馬來西亞「標準稅率」)計算。

參與促銷活動或生產促銷產品及擬於馬來西亞為此目的建廠或佔用當地已建成工廠的馬來西亞(納閩島除外)附屬公司，符合資格申請新興工業地位及投資稅收減免(「**投資稅收減免**」)。具有新興工業地位的馬來西亞(納閩島除外)附屬公司，享受法定收入的70%免稅的優惠，免稅期為5年。法定收入餘下的30%將按上文詳述的標準稅率課稅。享有投資稅收減免的馬來西亞(納閩島除外)附屬公司自產生首筆合資格資本開支起五年內所產生的合資格資本開支享受60%減免，而有關減免可抵銷法定收入的70%，直至該減免獲悉數使用。於使用減免後，法定收入餘下的30%將按上文詳述的標準稅率課稅。

Infinity Bulk Logistics Sdn Bhd. (MY) (「**Infinity Bulk Logistics (MY)**」) 自二零一八年一月五日起獲得新興工業地位。獲得新興工業地位的公司合資格在生效日期起計五年內就合資格活動及產品免徵馬來西亞企業所得稅。

Infinity Logistics & Transport Sdn Bhd. (MY) (「**Infinity L&T (MY)**」) 自二零二一年九月九日起獲得投資稅收減免。獲得投資稅收減免的公司合資格在生效日期起可從合資格資本開支中的減免抵銷法定收入的70%，直至該減免獲悉數使用為止。

截至二零二三年六月三十日止六個月，於馬來西亞納閩島註冊成立的集團實體，應課稅溢利按3%的稅率繳納企業所得稅(截至二零二二年六月三十日止六個月：應課稅溢利按3%的稅率繳稅)。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利根據以下資料計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 千令吉 (未經審核)	二零二二年 千令吉 (未經審核)
溢利：		
計算每股基本及攤薄盈利所使用的本公司擁有人應佔期內溢利	<u>16,841</u>	<u>21,762</u>
股份數目：		
計算每股基本及攤薄盈利所使用的普通股加權平均數	<u>2,064,000,000</u>	<u>2,064,000,000</u>

由於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月並無存在潛在攤薄效應的普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

8. 股息

本公司董事不建議派付截至二零二三年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二二年六月三十日止六個月：無)。

9. 貿易及其他應收款項

	附註	於 二零二三年 六月三十日 千令吉 (未經審核)	於 二零二二年 十二月 三十一日 千令吉 (經審核)
貿易應收款項			
來自第三方		75,046	70,985
減：虧損撥備		<u>(1,399)</u>	<u>(1,400)</u>
	9(a)	<u>73,647</u>	<u>69,585</u>
其他應收款項			
已付按金		2,567	2,521
代一名第四方物流服務下的客戶支付款項		59,279	50,774
其他應收款項		12,992	2,122
預付款		<u>8,945</u>	<u>5,582</u>
		<u>83,783</u>	<u>60,999</u>
		<u>157,430</u>	<u>130,584</u>

分類為流動資產的所有貿易及其他應收款項預期於一年內收回或確認為開支。

其他應收款項包括應收一間聯營公司款項120,000令吉(二零二二年十二月三十一日：120,000令吉)，其中若干董事擁有權益，亦為本公司共同董事。

9(a) 貿易應收款項

應收關聯方的貿易應收款項為無抵押、免息及信貸期介乎30至60日。

本集團授予的信貸期自向其客戶開具發票之日起計介乎7至60日。

於各報告期末，基於發票日期的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於 二零二三年 六月三十日 千令吉 (未經審核)	於 二零二二年 十二月 三十一日 千令吉 (經審核)
30日內	39,093	32,289
31至60日	14,622	10,118
61至90日	6,613	6,569
超過90日	14,718	22,009
	<hr/>	<hr/>
	75,046	70,985
減：虧損撥備	(1,399)	(1,400)
	<hr/>	<hr/>
	73,647	69,585
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

10. 貿易及其他應付款項

	於 二零二三年 六月三十日 千令吉 (未經審核)	於 二零二二年 十二月 三十一日 千令吉 (經審核)
	附註	
貿易應付款項		
應付第三方	37,842	25,094
應付關聯公司	148	148
	<u>37,990</u>	<u>25,242</u>
	10(a)	
其他應付款項		
應計費用及其他應付款項	13,268	13,786
收購物業、廠房及設備的其他應付款項	5,808	11,004
洩漏申索撥備	517	856
	<u>19,593</u>	<u>25,646</u>
	<u>57,583</u>	<u>50,888</u>

10(a) 貿易應付款項

應付關聯方的貿易應付款項為無抵押、免息及信貸期為30日。

於各報告期末，基於發票日期的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於 二零二三年 六月三十日 千令吉 (未經審核)	於 二零二二年 十二月 三十一日 千令吉 (經審核)
30日內	33,829	19,752
31至60日	1,221	2,994
61至90日	638	439
超過90日	2,302	2,057
	<u>37,990</u>	<u>25,242</u>

貿易應付款項的信貸期最長為30日。

11. 股本

	股份數目	港元	令吉等值金額
每股0.01港元的普通股			
法定：			
於二零二二年一月一日(經審核)、 二零二二年十二月三十一日(經審核)及 二零二三年六月三十日(未經審核)	<u>15,000,000,000</u>	<u>150,000,000</u>	<u>80,213,900</u>
已發行及繳足：			
於二零二二年十二月三十一日(經審核) 及二零二三年六月三十日(未經審核)	<u>2,064,000,000</u>	<u>20,640,000</u>	<u>10,865,975</u>

管理層討論及分析

財務回顧

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團錄得收益約181,905,000令吉（截至二零二二年六月三十日止六個月：約179,709,000令吉），較去年同期增長約1.2%。截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團錄得毛利約37,249,000令吉（截至二零二二年六月三十日止六個月：約45,225,000令吉），較去年同期減少約17.6%。截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團之毛利率較截至二零二二年六月三十日止六個月約25.2%減少至約20.5%。截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團錄得純利約16,628,000令吉（截至二零二二年六月三十日止六個月：約21,810,000令吉）。

業務回顧

本集團通過提供以下各項錄得收益(i)綜合貨運代理服務；(ii)物流中心及相關服務；(iii)陸路運輸服務（從鐵路運輸服務更名而來）；(iv)集裝箱液袋解決方案及相關服務；及(v)第四方物流（「**第四方物流**」）服務。本集團的持久優良表現歸因於向馬來西亞及周邊國家的不同客戶及行業提供策略性的綜合物流服務組合。

物流中心及相關服務的收益由截至二零二二年六月三十日止六個月約36,762,000令吉增加約15.5%至截至二零二三年六月三十日止六個月約42,453,000令吉。收益增加的主要原因乃由於客戶對堆場服務的需求增加所致。因此，該分部貢獻的毛利於截至二零二三年六月三十日止六個月增加約33.2%至約12,771,000令吉。

陸路運輸服務所得收益於截至二零二二年六月三十日止六個月約為27,772,000令吉，並於截至二零二三年六月三十日止六個月增加約33.2%至約37,001,000令吉。該大幅增長主要由於我們的陸橋及陸路支線服務的需求增加所致。然而，該分部貢獻的毛利於截至二零二三年六月三十日止六個月大幅減少約37.8%至約1,906,000令吉。毛利減少乃由於員工成本及折舊開支增加所致。

綜合貨運代理服務的收益於截至二零二三年六月三十日止六個月大幅減少約26.7%至約41,387,000令吉。該減少主要歸因於貨運代理活動產生的收益減少，而貨運代理活動受運費下降影響，從而可能加劇航運業的競爭。由於公司透過降低價格及專注於價格競爭力以爭取相同客戶，故維持收益水平將面臨挑戰。因此，該分部貢獻的毛利於截至二零二三年六月三十日止六個月減少約14.5%至約8,412,000令吉。

集裝箱液袋解決方案及相關服務的收益於截至二零二三年六月三十日止六個月增加約21.8%至約54,840,000令吉。然而，該分部貢獻的毛利減少約8.7%至約11,229,000令吉。該減少可歸因於多項因素，包括員工成本增加及材料儲存成本增加導致經營開支增加。

截至二零二三年六月三十日止六個月，第四方物流服務的收益大幅減少約54.5%至約6,224,000令吉。該減少可歸因於該服務類別內處理客戶貨運減少。因此，該分部產生的毛利於截至二零二三年六月三十日止六個月亦大幅減少約71.9%至約2,931,000令吉，與該分部整體收益的下降趨勢一致。

本集團的已售服務及貨品成本於截至二零二三年六月三十日止六個月共計約為144,656,000令吉，較二零二二年同期增加約10,172,000令吉或7.6%。於截至二零二三年六月三十日止六個月，該增加主要歸因於折舊成本及員工開支增加。

本集團的其他收入於截至二零二三年六月三十日止六個月共計約為284,000令吉，較去年同期減少約862,000令吉或75.2%。與過往期間相比，該減少可歸因於截至二零二三年六月三十日止六個月並無確認任何與出售資產有關的收益。

前景

隨著全球對環境、社會及管治(ESG)原則的重視，本集團已將人才發展、數字化及可持續發展的理念作為我們未來的核心價值。

我們已採取措施吸引合適的人才，同時發展及提升現有員工的技能。我們已開始與知名大學合作，利用人工智能開發自有內部軟件，並在我們的工藝流程及產品製造中採用自動化。本集團的業務計劃以更綠色及環保的方式實現更加可持續的發展，並旨在於經濟放緩時保持韌性。

儘管當前經濟低迷及全球運費下降，我們的中期業績證明我們仍保持韌性。本集團持續探索符合本集團核心優勢及原則的新機遇。我們於打巴已啟動名為貨運村5的新倉庫及推出多式聯運碼頭的新概念，並將於全國範圍內推廣。預計該等新業務將為本集團提供穩定的收益來源。

我們對業務前景保持樂觀，並將繼續增強於當前經濟形勢下的抵禦能力，充分利用我們的所有資源，以實現可持續業績及提升股東價值。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團一般通過內部所得現金流量及馬來西亞的主要往來銀行提供的銀行授信撥付營運資金。於二零二三年六月三十日，本集團持有銀行結餘及現金約38,661,000令吉(二零二二年十二月三十一日：約39,572,000令吉)。本集團租賃各類物業、土地、集裝箱及汽車，租賃負債總額約為106,323,000令吉(二零二二年十二月三十一日：約105,637,000令吉)，而租賃合約的固定期限一般為二至三十年(二零二二年十二月三十一日：二至三十年)。於二零二三年六月三十日，本集團持有由多間銀行提供的計息借款約130,703,000令吉(二零二二年十二月三十一日：約83,120,000令吉)，還款期介乎自放款之日起計一年內至超過五年(二零二二年十二月三十一日：一年內至超過五年)。此外，於二零二三年六月三十日，本集團擁有其他銀行透支約14,560,000令吉(二零二二年十二月三十一日：約14,776,000令吉)。於二零二三年六月三十日，計息借款的加權平均實際年利率約為3.66%(二零二二年十二月三十一日：約3.66%)。計息借款的賬面值以馬來西亞令吉(「令吉」)列值。於二零二三年六月三十日，本集團的資產負債比率(按借款總額對本公司擁有人應佔權益比例計算)為0.76(二零二二年十二月三十一日：0.66)。董事認為，本集團的現金頭寸、流動資產價值、未來收益及可用銀行授信足以滿足本集團的營運資金需要。截至二零二三年六月三十日止六個月，本公司的資本架構並未發生重大變動。本公司的資本包括股份及其他儲備。

庫務政策

本集團的庫務政策奉行審慎的財務及盈餘資金管理方針，因此於截至二零二三年六月三十日止六個月維持健康的流動資金狀況。本集團力求以開展持續的信用評估並評定客戶的財務狀況從而降低信貸風險敞口。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團的流動資金狀況，務求擁有充足的財務資源，以及時滿足其融資需求及承諾。

對沖及匯率風險

本集團的絕大多數交易、資產及負債以令吉、美元及港元列值。截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團並無用作對沖用途的金融工具，亦未使用任何金融工具對沖其所面臨的匯率風險，原因是預期的匯率風險並不重大。董事及高級管理層將繼續監察外匯風險，並將於必要時考慮使用適用的衍生工具。於二零二三年六月三十日，本集團並無任何用於對沖外匯風險的衍生工具。

集團資產抵押

於二零二三年六月三十日，本集團賬面總值約111,500,000令吉(二零二二年十二月三十一日：約113,089,000令吉)的租賃土地及樓宇已予以抵押，以取得授予本集團的銀行授信。

或然負債

於二零二三年六月三十日，本集團並無或然負債。

報告日期後重大事項

除本公告其他部分所披露者外，於截至二零二三年六月三十日止六個月後及直至本公告日期，概無發生影響本集團的重大事項。

僱員

於二零二三年六月三十日，本集團於馬來西亞合共聘用約901名(二零二二年六月三十日：約621名)僱員。截至二零二三年六月三十日止六個月，員工成本(包括董事薪酬)約為25,305,000令吉(截至二零二二年六月三十日止六個月：約19,678,000令吉)。本集團按求職者的資歷及對職位的合適程度進行招聘及挑選。本集團的政策為聘用最具能力勝任各職位的人選。本集團基於本集團及各僱員的表現，持續為合資格員工提供具競爭力的薪酬待遇及花紅。

中期股息

董事會不建議派付截至二零二三年六月三十日止六個月的中期股息。

企業管治

遵守企業管治常規守則

本公司致力實踐企業管治最佳常規，並於截至二零二三年六月三十日止六個月（「**有關期間**」）遵守香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）證券上市規則（「**上市規則**」）附錄14第二部分所載之企業管治常規守則（「**守則**」）之守則條文，惟以下偏離情況除外：

根據守則的守則條文第C.5.1條，本公司董事會（「**董事會**」）應定期會面及董事會會議每年至少舉行四次，約每季舉行一次。於有關期間，只舉行了一次定期董事會會議以檢討及討論年度業績。本公司並不公佈其季度業績，因此認為無必要舉行季度會議。

根據守則的守則條文第C.6.1條，本公司可委聘外部服務提供商擔任公司秘書，前提是本公司應披露其內部一名可供該外聘服務提供商聯絡的較高職位人士的身份。劉偉彪先生（「**劉先生**」）並非本公司個別僱員，而是作為外部服務提供商被任命為本公司的公司秘書。為此，本公司已指定Dato' Seri Chan Kong Yew作為劉先生的聯絡人。

本公司深知公司秘書在管治事務方面為董事會提供支持的重要性，考慮到劉先生任職於尚升企業服務有限公司（一間提供企業諮詢及公司秘書服務的公司），本公司及劉先生均認為將有充足時間、資源及支援履行本公司的公司秘書要求。

鑒於劉先生具備會計及公司秘書職能方面的經驗並熟悉證券交易所規則及規定，董事認為，劉先生擁有上市規則第8.17條所規定的適當會計及公司秘書專長。

本集團一直致力就規定變更及最佳常規的發展檢討及提升其內部監控及程序。

遵守標準守則

本公司已將上市規則附錄10所載的上市發行人董事進行證券交易標準守則（「**標準守則**」）作為董事進行證券交易的行為準則。經對全體董事作出具體查詢後，全體董事均確認，彼等已於有關期間全面遵循標準守則所載之規定準則。

審核委員會

本公司的審核委員會（「**審核委員會**」）協助董事會履行其企業管治、財務申報及企業管控的職責。審核委員會的主要職責為（其中包括）：1)維持與本公司聯席核數師之間的關係；2)審閱本公司的財務資料；及3)監督本公司的財務申報制度。審核委員會目前由三名獨立非執行董事，即李志強先生、Tan Poay Teik先生及楊凱恩女士組成。審核委員會的主席為Tan Poay Teik先生，彼具備根據上市規則所規定的合適專業會計資格及財務管理專業知識。

審核委員會連同本集團管理層已審閱本集團截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績。

購買、出售或贖回股份

於有關期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

致謝

本人謹代表董事會向全體員工為本集團所作出的奉獻及貢獻致以由衷感謝，同時亦感謝各位股東及投資者的鼎力支持。

承董事會命
鷹輝物流有限公司
主席兼非執行董事
丹斯里拿督陳志勇

香港，二零二三年八月二十五日

於本公告日期，本公司包括四名執行董事，*Dato' Seri Chan Kong Yew*、*Dato' Kwan Siew Deeg*、*Datin Seri Lo Shing Ping*及*Yap Sheng Feng*先生，一名非執行董事丹斯里拿督陳志勇（主席），以及三名獨立非執行董事李志強先生、Tan Poay Teik先生及楊凱恩女士。